Promissa si non seruat socius, & ob id dan-
 num aliquod eveniat, an totum damnum
 sit non seruantis promissa. cap. 9. num. 66.
 & seqq.
 Promitteris socius ad hoc ut in mora consti-
 tuatur, necesse est illum interpellare. cap.
 9. num. 67.
 Promissio si fuerit vallata iuramento neces-
 saria non erit interpellatio, ad hoc ut in
 mora promittens constitueretur. cap. 9.
 num. 68.
 Promittens constituitur in mora sine inter-
 pellatione quando promissio est facienda,
 non tardi. c. 9. num. 69.
 Promissio facienda trahit diem tacitam insa-
 quam adimpleri possit arbitrio iudicis.
 cap. 9. num. 70.
 Promissio quando est dandi, necessaria est
 interpellatio, ad hoc ut quis ad interesse
 tenetur ex mora. c. 9. num. 72.
 Promissa si socius non seruauerit, alter socius
 poterit ante tempus societati renunciare.
 c. 6. num. 53. & num. 62.
 Propositum inuenit illi socij qui se-
 paratum negotiantur, & diversis in locis
 viuam vel diversas mercantias excent.
 cap. 3. num. 30.
 Protestatio socij ne alter contraheret, opera-
 bitur ut ipse non obligetur ex illius facto.
 cap. 3. num. 23.
 Protestatus qui non fuit actui, consentire
 videtur. c. 5. num. 33.
 Publicatione bonorum finitur societas. cap.
 6. num. 14.
 Pupillus renouat societatem cum socio pa-
 tri defuncti, accedente tamen autoritate
 tutoris. c. 6. num. 37.
 Pupillus an tacito possit contrahere societa-
 tem. c. 2. num. 25.
 Pupillus cum Tutoris autoritate contra-
 here potest. c. 2. num. 26.
 Pupillus societatem tendentem ad sui utili-
 tatem ratificare potest. cap. 2. num. 33.
 Pupillus sine autoritate Tutoris potest sibi
 acquirere. c. 2. num. 34.
 Pupillus non habens tutorem societatem no-
 contrahit cum fratre maiore, licet inter le-
 actus sociales exerceant. cap. 2. num. 56.
 Pupilli consensum lex non habet pro legiti-
 mo. cap. 2. num. 57.
 Pupillus ratum habere poterit quod utiliter
 gestum fuit per fratrem maiorem, vel per
 patrem. cap. 2. num. 59.

Pupil-

INDEX.

Pupillus licet sine tutoris autoritate, non
 possit alij se ipsum obligare, potest ta-
 men sine eiusdem autoritate sibi acqui-
 se re. cap. 2. num. 60.
 Q Valicatem rei communis ignorans de
 culpa leui tenetur. cap. 4. num. 21.
 Quasi Castrense peculium non con-
 fertur. c. 8. num. 23.
 Quasi castrense peculium est quod percipi-
 tur in officijs ex publico. cap. 10. num. 116.
 Quasi castrense peculium ad instar castren-
 sis redactum fuit. cap. 10. num. 118.
 Quæsita per socium non queruntur conso-
 cio ipso iure. c. 5. num. 3.
 Qui non potest expresse nec poterit tacite
 consentire. cap. 2. num. 38.
 Qui societatem contraxit certam personam
 elegit. c. 3. num. 11.
 Quilibet socius renetur insolidum erga cre-
 ditores quando socij publicum officium
 representabant. c. 5. num. 24.
 Quilibet potest auori pro se introducto re-
 nunciare. cap. 12. num. 19.
 Qui sentit comodum debet etiam sentire in-
 comodum. cap. 8. num. 51.
 Qui factum hominis promisit de facto flu-
 minis non tenetur. cap. 9. num. 48.
 Quomodo diuidantur fructus percepti e re-
 conducta. c. 11. num. 36.
 Quomodo cognoscatur an quis emerit no-
 mine proprii, vel communii, cap. 10.
 num. 84.
 Quod consuetum est fieri pro expresso habe-
 tur. c. 8. num. 72.
 Quod consuetudine fieri debet mandatum
 alicui esse intelligitur. cap. 7. num. 32.
 Quomodo fieri debeat paucorum diuisio.
 cap. 6. num. 44.
 Quiescumq; duo æquiparata reperiuntur
 à lege, disposita in uno censentur dispo-
 sita in alio. c. 3. num. 16.
 R Atihabitio habet vim specialis manda-
 ti. cap. 10. num. 15.
 Ratificante consocio emptionem, socius
 particularis tenetur, communicare em-
 ptum nomine communii, etiam extra rem
 societatis. cap. 10. num. 14.
 Ratificatio requiriatur alias contractus in per-
 sona contrahentis firmis remanet. cap.
 10. num. 16.
 Ratificatio requiriatur ad hoc ut ille cuius no-
 mine celebratur contractus sibi acquirere
 possit. cap. 10. num. 17.
 Ratificare potest pupillus societatem ren-
 dentem ad sui utilitatem. cap. 2. nu-
 mero 33.
 Ratificare potest Pupillus utiliter gesta per
 fratrem maiorem vel per Patrum. cap. 2.
 numero 59.
 Ratificare debet socius renunciationem de
 societate factam Procuratori, alias non
 valet. c. 6. num. 47.
 Ratio vbi eadem est, ibi idem ius statuitur.
 cap. 3. num. 14.
 Rationem reddere compellitur quilibet ad-
 ministrator, etiamsi per testatorem fuit ei
 remissa ratio. c. 7. num. 12.
 Ratio administrationis redditur, etiamsi trâ-
 factum sit tempus trigesita annorum. cap.
 7. num. 13.
 Rationem reddendi ius nullo tempore po-
 test præscribi. c. 7. num. 13.
 Rationem reddendi iuri, numquam socius
 & hæres præscribere potest. cap. 7. num. 15.
 Ratio iterum non redditur, si semel redditia
 fuit. cap. 7. num. 16.
 Ratio administrationis apud præsumatur red-
 ita transacto longo & diuturno tempo-
 re. c. 7. num. 17.
 Rationem non reddunt socij si non gesse-
 runt. c. 7. num. 18.
 Rationem reddit, administrator qui à socijs
 talis fuit constitutus. c. 7. num. 18.
 Ratio exactiis redditur à socio si partem
 suam ab administratore vel factore, qui nō
 sic soluendo exegerit, & medietatem re-
 lituet consocio. cap. 7. num. 19.
 Rationum liber confici debet à socio, sicut à
 quilibet alio administratore. cap. 7. nu-
 mero 20.
 Ratio reddit debet exhibendo librum ratio-
 num. c. 7. num. 21.
 Ratio administrationis redditur arbitrio bo-
 ni viri. c. 7. num. 24.
 Rationum libro non confecto desertus iura-
 mentum in item socio ad interesse. cap.
 7. num. 25.
 Ratio administrationis redditur ei cuius in-
 teresse, & coram iudice competenti. cap.
 7. num. 26.
 Rationem reddendo administrator quid ju-
 dex prosidere debeat. cap. 2. num. 27.
 Ratio administrationis reddit debet finita so-
 cietate. cap. 7. num. 28.